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PODKARPACKI KLASTER WIKLINIARSKI

PODKARPACKI  KLASTER WIKLINIARSKI
 KRS: 0000564560
adres: ul. ks. Augustyna Kordeckiego 24, 37-420 Rudnik nad Sanem

Cele strategiczne Stowarzyszenia to: 1. Integracja osób i podmiotów zajmujących się działalnością związaną z wytworzeniem
wyrobów z wikliny lub uprawą wikliny, w szczególności na terenie Podkarpacia. 2. Wzajemna pomoc w rozwiązywaniu
problemów prawnych, organizacyjnych, ekonomicznych, podatkowych-związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej związanej z wytwarzaniem wyrobów z wikliny lub uprawą wikliny. 3. Reprezentowanie i ochrona interesów
gospodarczych członków Stowarzyszenia. 4. Działania na rzecz rozwoju sieci współpracy i partnerstwa wyższych uczelni,
instytutów naukowo-badawczych, przedsiębiorców i innych podmiotów zainteresowanych innowacjami związanymi z
wytwarzaniem wyrobów z wikliny lub uprawą wikliny. 5.Działanie na rzecz rozwoju wzrostu konkurencyjności podkarpackich
firm poprzez wsparcie rozwoju firm i osób wytwarzających wyroby z wikliny lub uprawiających wiklinę. 6.Działania na rzecz
wzrostu konkurencyjności podkarpackich firm wytwarzających wyroby z wikliny lub uprawiających wiklinę. 7. Wspieranie
inicjatyw  gospodarczych oraz przedsiębiorczości na terenie Podkarpacia związanej  wytwarzaniem wyrobów z wikliny lub
uprawą wikliny. 8. Działania na rzecz tworzenia struktur gospodarczych klastra. 9.Rozwijanie i utrwalanie dobrej marki
Stowarzyszenia, budowanie prestiżu środowiska producentów wyrobów z wikliny lub uprawy wikliny, promocja firm
reprezentowanych przez członków Stowarzyszenia oraz promowanie osiągnięć Stowarzyszenia. 10. Prowadzenie działalności
na rzecz ogółu społeczeństwa, w szczególności podnoszenie wiedzy dotyczącej wytwarzania wyrobów z wikliny lub uprawy
wikliny. 11. Podejmowanie działań lobbingowych związanych z procesem wytwarzania wyrobów z wikliny lub uprawy wikliny.
12.Współdziałanie z organami władzy administracji rządowej i samorządowej w zakresie wytwarzania wyrobów z wikliny lub
uprawy wikliny. 13.Podejmowanie działań lobbingowych w celu wsparcia rozwoju działalności eksportowej i marketingowej
wyrobów z wikliny.


